
Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak Napomena

Mirjana Trstenjak, v. pred. 216 mtrstenjak@mev.hr

Jasmina Ovčar, v. pred. 207 jovcar@mev.hr Konzultacije 30 min prije svakog predavanja te prema dogovoru putem e-maila

dr. sc. Bruno Trstenjak, prof. struč. stud. 201 btrstenjak@mev.hr 14:15 - 15:00 Dodatni termin prema dogovoru uz prethodnu najavu e-mailom

Magdalena Zeko, v. pred. 105 mzeko@mev.hr 9:00 Dodatni termin prema dogovoru uz prethodnu najavu e-mailom, moguće online konzultacije

mr. sc. Vladimir Križaić, v. pred. 214 vkrizaic@mev.hr 14:30 Dodatni termin prema dogovoru uz prethodnu najavu e-mailom

mr. sc. Ivan Hegeduš, v. pred. 206 ihegedus@mev.hr 14:00-15.OO 11:30-12:30 Dodatni termin prema dogovoru uz prethodnu najavu e-mailom

dr. sc. Silvija Zeman, prof. struč. stud. 211 szeman@mev.hr Dodatni termin prema dogovoru uz prethodnu najavu e-mailom

Nenad Breslauer, v. pred. 218 nbreslauer1@mev.hr 08:00 Dodatni termin prema dogovoru uz prethodnu najavu e-mailom

dr. sc. Nevenka Breslauer, prof. struč. stud. 210 nbreslauer@mev.hr 13:30-14:15 Dodatni termin prema dogovoru uz prethodnu najavu e-mailom

dr. sc. Tomislav Hublin, v. pred. 210 thublin@mev.hr Dodatni termin prema dogovoru uz prethodnu najavu e-mailom

Jurica Trstenjak, v. pred. 212 jtrstenjak@mev.hr 11:10-12:00 Dodatni termin prema dogovoru uz prethodnu najavu e-mailom

dr. sc. Tibor Rodiger, v.pred. 214 trodiger@mev.hr Dodatni termin prema dogovoru uz prethodnu najavu e-mailom

dr. sc. Sanja Obradović, prof. struč. stud. 213 sanja.obradovic@mev.hr 10:00 Dodatni termin prema dogovoru uz prethodnu najavu e-mailom

nasl. izv. prof. dr. sc. Igor Klopotan, v. pred. 119 igor.klopotan@mev.hr 15:00

Toni Miljak, v. pred. 217 toni.miljak@mev.hr 17:35-18:20 14:30-15:15 Dodatni termin prema dogovoru uz prethodnu najavu e-mailom, moguće online konzultacije

Martina Sobočan, v. pred. 202 martina.sobocan@mev.hr

dr. sc. Andrijana Kos Kavran, prof.struč.stud. 213 akos@mev.hr 16:00 - 17:00 Dodatni termin prema dogovoru uz prethodnu najavu e-mailom

dr. sc. Sarajko Baksa, prof. struč. stud. 203 sarajko.baksa@mev.hr 16:45 - 17:30 Dodatni termin prema dogovoru uz prethodnu najavu e-mailom

Napomena:

Ime i prezime nastavnika Kabinet Kontakt e-mail
Termini konzultacija u zimskom semestru akademske godine 2025./2026.

Vanjski suradnici Veleučilišta konzultacije održavaju prema dogovoru sa studentima uz prethodnu najavu e-mailom.


